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77 DBA

5 KW

114

GENERADOR DIÉSEL
DHY6000LEK

DHY6000LEK
5 KW

5,5 KW
230 V
23,9 A
2X16A
LED6
36 AH
14 L

-
13Hr.

77 dBA
D400E
10 HP

MANUAL/ELÉCTRICO/ATS 
418 CC
1,65 L

A5S
5 KVA

1
AVR

114 KG
116 KG

720 x 480 x 600 mm

740 x 500 x 645 mm

8435672795909

GENERADOR DIÉSEL
POTENCIA NOMINAL
POTENCIA MAX.
VOLTAJE 
CORRIENTE
ENCHUFES
DISPLAY
BATERÍA (AH)
CAPACIDAD DEPÓSITO COMB.
SALIDA CORRIENTE CONTINUA
FUNCION. A 50% CARGA
NIVELSONORO A 7 M (dBA)
MODELO MOTOR
POTENCIA MOTOR
ARRANQUE
CILINDRADA
CAPACIDAD ACEITE (L)
ALTERNADOR
POTENCIA
FACTOR DE POTENCIA (COSΦ)
REGULACIÓN VOLTAJE
PESO NETO
PESO BRUTO
DIMENSIONES PRODUCTO
DIMENSIONES CAJA 
EAN


