DHY6000LEK

GENERADOR DIÉSEL

HYUNDAI





DIÉSEL



77 DBA











,	
GENERADOR DIÉSEL	DHY6000LEK
POTENCIA NOMINAL	5 KW
POTENCIA MAX.	5,5 KW
VOLTAJE	230 V
CORRIENTE	23,9 A
ENCHUFES	2X16A
DISPLAY	LED6
BATERÍA (AH)	36 AH
CAPACIDAD DEPÓSITO COMB.	14 L
SALIDA CORRIENTE CONTINUA	-
FUNCION. A 50% CARGA	13Hr.
NIVELSONORO A 7 M (dBA)	77 dBA
MODELO MOTOR	D400E
POTENCIA MOTOR	10 HP
ARRANQUE	MANUAL/ELÉCTRICO/ATS
CILINDRADA	418 CC
CAPACIDAD ACEITE (L)	1,65 L
ALTERNADOR	A5S
POTENCIA	5 KVA
FACTOR DE POTENCIA (COSΦ)	1
REGULACIÓN VOLTAJE	AVR
PESO NETO	114 KG
PESO BRUTO	116 KG
DIMENSIONES PRODUCTO	720 x 480 x 600 mm
DIMENSIONES CAJA	740 x 500 x 645 mm
EAN	8435672795909